
terça-feira, 30 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00356 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
AVISO DA TOMADA DE PREÇOS 001/2018 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93, torna 
público que será realizada uma licitação na modalidade Tomada de Preços nº 001/2018, cujo 
objeto é a Contratação de empresa especializada de Engenharia e/ou Arquitetura para execução 
da Reforma e Construção de um Galpão no Colégio Luiz Viana Filho no município de 
Buerarema, com recursos próprios, no dia 20.02.2018 às 13:00hs, na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O 
Edital deverá ser solicitado pelo e-mail licita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira Lima 
Alves – Pregoeira. Buerarema, 30/01/2018 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00F79B1AF707ED02560B38878E8CD87C


		2018-01-30T17:32:41-0300




